
                                                                                                    

1 
DME0000082 

SIA “Ādažu namsaimnieks” izsludinātā IEPIRKUMA 
 

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana daudzdzīvokļu  
dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 

 

Iepirkuma komisijas sēdes 

PROTOKOLS NR.12 

 

Ādaži,                                                                                                              2018. gada 16. maijā. 

Sēde sākās:  

Komisijas priekšsēdētājs atklāj sēdi plkst. 15:00. 

 
Sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs:  
Komisijas locekļi: 
 
 
 
Komisijas sekretāre: 

Juris Krūze 
Dzintars Kronbergs  
Jānis Neilands  
Sarma Novicāne Lazdāne 
Jānis Veinbergs 
Zanda Simanoviča 
 

 
Komisijas izveides pamats:  

SIA „Ādažu Namsaimnieks” 2018. gada 11. maija rīkojums Nr.65. 
 

Sanāksmes darba kārtība: 

Iepirkuma “Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšanas daudzdzīvokļu 
dzīvojamā mājā Pirmā iela 43, Ādažos” (ID.Nr. ĀN 2018/02) būvapjomu pārskatīšana un 
samazināšana. 

 

Darba gaita: 

1. S. Novicāne Lazdāne informē, ka saskaņā ar Atklāta konkursa nolikumā “Atkārtots iepirkums 
- Energoefektivitātes paaugstināšanas daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā iela 43, Ādažos” 
pielikumā Nr.7 FINANŠU PIEDĀVĀJUMS norādīto informāciju Pasūtītājs ir tiesīgs 
atteikties no konkrētiem darba apjomiem. Ja Pasūtītājs izmantos šīs tiesības, tad Pasūtītājs 
pats veic izmaiņas visu Pretendentu iesniegtajos finanšu piedāvājumos un par to informē 
katru Pretendentu. 

2. Izslēdzot no Būvdarbu lokālās tāmes Nr.10 Kāpņu telpas remonts darba apjomus tāmes: 
i) SIA “Aimasa” samazinās par 61382.44 eiro, tādejādi tā sastāda 1 168 680.96 eiro 

(viens miljons simtu sešdesmit astoņi tūkstoši seši simti astoņdesmit  eiro, 96 eiro 
centi), cena norādīta bez PVN; 

ii)  SIA “Pro Dev” samazinās par 60542.34 eiro, tādejādi tā sastāda 1 276 311.95 eiro 
(viens miljons divi simti septiņdesmit seši tūkstoši trīs simti vienpadsmit  eiro, 96 eiro 
centi), cena norādīta bez PVN. 

3. Ņemot vērā augšminēto katrs Komisijas loceklis vērtē piedāvājumus individuāli pēc katra 
kritērija.   

4. Pamatojoties uz Komisijas locekļu individuālajiem vērtējumiem Pielikums Nr.1 par 
saimnieciski visizdevīgāko tiek atzīts SIA “Aimasa” piedāvājums. 
 
 



                                                                                                    

2 
DME0000082 

 

 

 
Komisija nolemj: 

1. Piešķirt līguma slēgšanas tiesības SIA “Aimasa”, kura piedāvājums atbilda visām 
iepirkuma prasībām, kā arī ieguva visaugstāko vērtējumu, saskaņā ar piedāvājumu 
vērtēšanas un izvēles kritērijiem (skat. pielikumā);  
2. Uzdot komisijas sekretārei sagatavot un nosūtīt paziņojumus par iepirkuma procedūras 
rezultātiem pretendentiem, publicēt informatīvo paziņojumu IUB mājaslapā un publicēt 
informatīvo paziņojumu SIA „Ādažu namsaimnieks” mājaslapā. 
 

 
 

Paraksti: 

Iepirkuma komisijas locekļi: 
 

 
Komisijas priekšsēdētājs:   _____________________ J. Krūze 
 
 
Komisijas locekļi:   _____________________ Dz.Kronbergs 
 
  

_____________________  J.Neilands 
 
 
_____________________  J. Veinbergs 
 

 
     _____________________ S.Novicāne Lazdāne 
 
 
Komisijas sekretāre:   _____________________ Zanda Simanoviča 
 



Iepirkuma identifikācijas numurs ĀN 2018/02

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1168680.96 80 80.00

60
15 15.00

231
5 3.03

98.03

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1276311.95 80 73.25

72
15 15.00

140
5 5.00

93.25

Paraksts Dz.Kronbergs

Komisijas locekļa Dz.Kronberga saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma vērtēšana pēc 

darbu apjoma samazināšanas. 

Saskaņā ar Nolikuma Pielikumā nr.7 norādīto tiek izslēgti Lokālās tāmes Nr.10. Kāpņu 

telpas remonts darba apjomi

KOPĀ

SIA “ProDev” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 

SIA “Aimasa” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas



Iepirkuma identifikācijas numurs ĀN 2018/02

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1168680.96 80 80.00

60
15 15.00

231
5 3.03

98.03

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1276311.95
80 73.25

72
15 15.00

140
5 5.00

93.25

Paraksts J.Neilands

Komisijas locekļa J.Neilands saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma vērtēšana pēc 

darbu apjoma samazināšanas. 

Saskaņā ar Nolikuma Pielikumā nr.7 norādīto tiek izslēgti Lokālās tāmes Nr.10. Kāpņu 

telpas remonts darba apjomi

SIA “ProDev” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 

SIA “Aimasa” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ



Iepirkuma identifikācijas numurs ĀN 2018/02

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1168680.96 80 80.00

60
15 15.00

231
5 3.03

98.03

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1276311.95 80 73.25

72
15 15.00

140
5 5.00

93.25

Paraksts J.Krūze

Komisijas locekļa J.Krūze saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma vērtēšana pēc 

darbu apjoma samazināšanas. 

Saskaņā ar Nolikuma Pielikumā nr.7 norādīto tiek izslēgti Lokālās tāmes Nr.10. Kāpņu 

telpas remonts darba apjomi

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

SIA “Aimasa” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

SIA “ProDev” 

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 



Iepirkuma identifikācijas numurs ĀN 2018/02

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1168680.96 80 80.00

60
15 15.00

231
5 3.03

98.03

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1276311.95 80 73.25

72
15 15.00

140
5 5.00

93.25

Paraksts J.Veinbergs

Komisijas locekļa J.Veinberga saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma vērtēšana pēc 

darbu apjoma samazināšanas. 

Saskaņā ar Nolikuma Pielikumā nr.7 norādīto tiek izslēgti Lokālās tāmes Nr.10. Kāpņu 

telpas remonts darba apjomi

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

SIA “Aimasa” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

SIA “ProDev” 

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 



Iepirkuma identifikācijas numurs ĀN 2018/02

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1168680.96 80 80.00

60
15 15.00

231
5 3.03

98.03

Maksimālais 

punktu  skaits

Iegūtais punktu 

skaits

1276311.95 80 73.25

72
15 15.00

140
5 5.00

93.25

Paraksts S.Novicāne Lazdāne

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

Komisijas locekļa S. Novicānes Lazdānes saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma 

vērtēšana pēc darbu apjoma samazināšanas. 

Saskaņā ar Nolikuma Pielikumā nr.7 norādīto tiek izslēgti Lokālās tāmes Nr.10. Kāpņu 

telpas remonts darba apjomi

SIA “Aimasa” 

līgumcena EUR, bez PVN

Garantijas laiks (kalendāros mēnešos) 

min.36 mēneši

Darbu veikšanas laiks kalendārajās 

dienās max.300 dienas

KOPĀ

SIA “ProDev” 

“Atkārtots iepirkums - Energoefektivitātes paaugstināšana 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Pirmā ielā 43, Ādažos” 


